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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL COOPER Kendal VS Flanders Fencing 2006 R M 1.9999 0 ja

DOBBELAERE Tijs VS SC Parcival Leuven 2005 M 1.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

EGY ELGEZZERY Badreldin Gold Fencer Academy 2006 R M 1.9999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GBR JONES Casey 2007 R M 1.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER HOCHGREFE Tom WE FSG Warendorf 2007 R M 1.9999 113824 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

NED KAMSTRA Ben Cobham 2007 M 1.9999 0 ja

PIETERS Kyano SC Den Bosch 2007 M 1.9999 0 ja

VISSER Zeb Fencing Ermelo 2006 M 1.9999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

5 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GBR JONES Casey M ja

T 9 000 BEL COOPER Kendal VS Flanders Fencing M ja

T 9 000 EGY ELGEZZERY Badreldin Gold Fencer Academy M ja

T 9 000 GER HOCHGREFE Tom WE FSG Warendorf M ja

T 9 000 NED PIETERS Kyano SC Den Bosch M ja

T 9 000 BEL DOBBELAERE Tijs VS SC Parcival Leuven M ja

T 9 000 NED VISSER Zeb Fencing Ermelo M ja

T 9 000 NED KAMSTRA Ben Cobham M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 8 Teilnehmer

1 Vorrunde
25.08. 11:04

8 Teilnehmer
1 Runden à 8 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
25.08. 11:04

8 Qualifizierte
1 Runden à 8 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
25.08. 11:04

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

BELLOMI Stefano, ITA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
PIETERS Kyano NED SC Den Bosch 1 2 1 3 3 1 V V 2 20 32 0.286 -12 8.
ELGEZZERY Badreldin EGY Gold Fencer Academy 2 V V V 3 3 3 V4 4 28 23 0.571 5 3.
VISSER Zeb NED Fencing Ermelo 3 V 3 V V 2 V V 5 30 24 0.714 6 2.
COOPER Kendal BEL Flanders Fencing 4 V4 0 4 V 2 V 2 3 22 30 0.429 -8 6.
HOCHGREFE Tom GER FSG Warendorf 5 V V 4 3 4 V 4 3 30 29 0.429 1 4.
DOBBELAERE Tijs BEL SC Parcival Leuven 6 V V V V V 4 V 6 34 18 0.857 16 1.
KAMSTRA Ben NED Cobham 7 4 V 4 4 3 V V 3 30 31 0.429 -1 5.
JONES Casey GBR 8 4 3 1 V V 1 4 2 23 30 0.286 -7 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 BEL DOBBELAERE Tijs SC Parcival Leuven 6 7 34 18 0.857 16 Q

2 NED VISSER Zeb Fencing Ermelo 5 7 30 24 0.714 6 Q

3 EGY ELGEZZERY Badreldin Gold Fencer Academy 4 7 28 23 0.571 5 Q

4 GER HOCHGREFE Tom FSG Warendorf 3 7 30 29 0.429 1 Q

5 NED KAMSTRA Ben Cobham 3 7 30 31 0.429 -1 Q

6 BEL COOPER Kendal Flanders Fencing 3 7 22 30 0.429 -8 Q

7 GBR JONES Casey 2 7 23 30 0.286 -7 Q

8 NED PIETERS Kyano SC Den Bosch 2 7 20 32 0.286 -12 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 5 / 6

BELLOMI Stefano, ITA , GARCIA DELGADO Pilar, ESP

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
COOPER Kendal BEL Flanders Fencing 1 1 2 4 2 3 1 4 0 17 35 0.000 -18 8.
DOBBELAERE Tijs BEL SC Parcival Leuven 2 V V V V V V V 7 35 14 1.000 21 1.
VISSER Zeb NED Fencing Ermelo 3 V 2 V V V4 4 V 5 30 20 0.714 10 3.
HOCHGREFE Tom GER FSG Warendorf 4 V 2 3 2 3 3 2 1 20 34 0.143 -14 7.
ELGEZZERY Badreldin EGY Gold Fencer Academy 5 V 3 2 V V 2 V 4 27 22 0.571 5 4.
JONES Casey GBR 6 V 1 3 V 2 2 V 3 23 25 0.429 -2 5.
KAMSTRA Ben NED Cobham 7 V 4 V V V V V 6 34 18 0.857 16 2.
PIETERS Kyano NED SC Den Bosch 8 V 1 0 V 1 0 1 2 13 31 0.286 -18 6.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 BEL DOBBELAERE Tijs SC Parcival Leuven 7 7 35 14 1.000 21 Q

2 NED KAMSTRA Ben Cobham 6 7 34 18 0.857 16 Q

3 NED VISSER Zeb Fencing Ermelo 5 7 30 20 0.714 10 Q

4 EGY ELGEZZERY Badreldin Gold Fencer Academy 4 7 27 22 0.571 5 Q

5 GBR JONES Casey 3 7 23 25 0.429 -2 Q

6 NED PIETERS Kyano SC Den Bosch 2 7 13 31 0.286 -18 Q

7 GER HOCHGREFE Tom FSG Warendorf 1 7 20 34 0.143 -14 Q

8 BEL COOPER Kendal Flanders Fencing 0 7 17 35 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 BEL DOBBELAERE Tijs VS SC Parcival Leuven 13 14 69 32 0.929 37

2 NED VISSER Zeb Fencing Ermelo 10 14 60 44 0.714 16

3 NED KAMSTRA Ben Cobham 9 14 64 49 0.643 15

4 EGY ELGEZZERY Badreldin Gold Fencer Academy 8 14 55 45 0.571 10

5 GBR JONES Casey 5 14 46 55 0.357 -9

6 GER HOCHGREFE Tom WE FSG Warendorf 4 14 50 63 0.286 -13

7 NED PIETERS Kyano SC Den Bosch 4 14 33 63 0.286 -30

8 BEL COOPER Kendal VS Flanders Fencing 3 14 39 65 0.214 -26
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 5

1
DOBBELAERE Tijs
VS SC Parcival Leuven

BEL   V

8
COOPER Kendal
VS Flanders Fencing

BEL   6

  R: GARCIA DELGADO Pilar (ESP)

  Bahn 5

5 JONES Casey GBR   13

4
ELGEZZERY Badreldin
Gold Fencer Academy

EGY   V

  R: GARCIA DELGADO Pilar (ESP)

  Bahn

3
KAMSTRA Ben
Cobham

NED   V 10

6
HOCHGREFE Tom
WE FSG Warendorf

GER   0

 

  Bahn 5

7
PIETERS Kyano
SC Den Bosch

NED   7

2
VISSER Zeb
Fencing Ermelo

NED   V

  R: GARCIA DELGADO Pilar (ESP)

Bahn 4

DOBBELAERE Tijs
VS SC Parcival Leuven

BEL   V

ELGEZZERY Badreldin
Gold Fencer Academy

EGY   6

R: BELLOMI Stefano (ITA)

Bahn 4

KAMSTRA Ben
Cobham

NED   V

VISSER Zeb
Fencing Ermelo

NED   8

R: BELLOMI Stefano (ITA)

Bahn 10

DOBBELAERE Tijs
VS SC Parcival Leuven

BEL   V

KAMSTRA Ben (3)
Cobham

NED   4

R: BELLOMI Stefano (ITA)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 BEL DOBBELAERE Tijs VS SC Parcival Leuven 2005

2 NED KAMSTRA Ben Cobham 2007

3 EGY ELGEZZERY Badreldin Gold Fencer Academy 2006

3 NED VISSER Zeb Fencing Ermelo 2006

8er Tableau

5 GBR JONES Casey 2007

6 GER HOCHGREFE Tom WE FSG Warendorf 2007

7 NED PIETERS Kyano SC Den Bosch 2007

8 BEL COOPER Kendal VS Flanders Fencing 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold BEL DOBBELAERE Tijs VS SC Parcival Leuven 2005

Silber NED KAMSTRA Ben Cobham 2007

Bronze NED VISSER Zeb Fencing Ermelo 2006

Bronze EGY ELGEZZERY Badreldin Gold Fencer Academy 2006


